
ZARZĄDZENIE Nr 2127/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22.08.2018 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom 

kultury.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000 i poz. 1349 i  poz.1432), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim 

instytucjom kultury. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000,  poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.z 2017 

r., poz. 862, z 2018 r. poz. 152, poz. 1105) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 

1) Teatrowi Ludowemu – o kwotę 15 900 zł; 

2) Teatrowi „Bagatela” – o kwotę 29 000 zł; 

3) Teatrowi „Groteska” -  o kwotę 23 000 zł; 

4) Teatrowi „Łaźnia Nowa”- o kwotę 400 zł; 

5) Krakowskiemu Teatrowi Variete – o kwotę 20 160 zł; 

6) Krakowskiemu Teatrowi Scena STU – o kwotę  38 000 zł; 

7) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa – o kwotę 9 400 zł; 

8) Muzeum Inżynierii Miejskiej -  o kwotę 40 500 zł; 

9) Muzeum PRL-u (w organizacji) –  o kwotę 400 zł; 

10) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę  68 000 zł; 

11) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 2300 zł; 

12) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida w Krakowie - o kwotę 2000 zł; 

13) Ośrodkowi Kultury Kraków-Nowa Huta – o kwotę 15 300 zł;  

14) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 115 000 zł;  

15) Centrum Kultury Podgórza – o kwotę 177 000 zł; 

16) Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu – o kwotę 34 552 zł; 

17) Ośrodkowi Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” – o kwotę 3 500 zł; 

18) Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”–  o kwotę 280 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla  miejskich instytucji kultury w wysokości 

594 692, 00 zł z przeznaczeniem na realizację Programu Krakowska Karta Rodzinna 3+ Środki 

finansowe są przeznaczone na realizację zadania są zaplanowane w Wydziale Kultury                    

i Dziedzictwa Narodowego, zadanie  nr KD/PIK/01 pn. „Prowadzenie instytucji kultury” (Dział 

921, Rozdział 92105, § 4300, GWSMK). 

 

Powyższa procedura wpływa na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga zwiększenia 

zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych wydatków 

na funkcjonowanie UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 

niż poniesione przed jej wprowadzeniem. 

 


